[bookmark: _GoBack]Разрешаю принять диссертационную работу
к предварительному рассмотрению

Председатель совета по защите докторских и
кандидатских диссертаций АУ 02.01                      д.т.н. А. С. Гудовских

«____ » ____________202__   г.

	Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук
АУ 02.01,
созданного на базе федерального государственного
бюджетного учреждения
высшего образования и науки
«Санкт-Петербургский национальный
исследовательский Академический
университет им. Ж. И. Алферова РАН»,
А. С. Гудовских

от _____________________________________
 (Полностью фамилия, имя, отчество - при наличии)
дата рождения ____________________
паспортные данные____________________
_____________________________________
Тел. моб.: ___________________________
e-mail: ___________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему ___________________________________________________________________ на соискание
                                                                                      (название диссертации)
ученой степени кандидата (доктора) _________________________ наук
                                                                                                                                                                (отрасль науки)
по специальности     __________________________________________________.
                                                                    (шифр и наименование  научной специальности)
Защита работы проводится впервые (повторно).
                                              (ненужное удалить)
Согласен(согласна) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты, являются подлинными и оригинальными, и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично. Согласен(согласна) предоставить по требованию сведения о ресурсах и способе, при помощи которых можно получить доступ к первичным экспериментальным данным, разработанным программным комплексам и другим дополнительным источникам, на которых основана диссертация и которые необходимы для ее экспертной оценки.
Прошу разместить текст диссертации на официальном сайте СПбАУ РАН им. Ж. И. Алферова.

  «__» _________ 202__ г. 		__________ /_________________ /

Ученый секретарь диссертационного совета				/______________/